minus misit me Iesus, qui apparuit tibi in via,  
qua veniebas, ut videas et implearis Spiritu  
sancto. Et confestim ceciderunt ab oculis eius 18  
tamquam squamae, et visum recepit et sur-  
gens baptizatus est. Et cum accepisset cibum, 19  
confortatus est.

Fuit autem cum discipulis, qui erant Da-  
masci, per dies aliquot. Et continuo in syna- 20  
gogis praedicabat Iesum, quoniam hic est Fi-  
lius Dei. Stupebant autem omnes, qui audie- 21  
bant, et dicebant: Nonne hic est, qui expug-  
nabat in Hierusalem eos, qui invocabant no-  
men istud, et huc ad hoc venit, ut vinctos illos  
duceret ad principes sacerdotum? Saulus au- 22  
tem multo magis convalescebat et confunde-  
bat Iudaeos, qui habitabant Damasci, affirmans quo-  
niam hic est Christus. Cum autem implerentur 23  
dies multi, consilium fecerunt in unum Iudaei,  
ut eum interficerent. Notae autem factae sunt 24  
Saulo insidiae eorum. Custodiebant autem et  
portas die ac nocte, ut eum interficerent. Ac- 25  
cipientes autem eum discipuli nocte per mu-  
rum dimiserunt eum submittentes in sporta.

Cum autem venisset in Hierusalem, tentabat 26  
se iungere discipulis, et omnes timebant eum  
non credentes quod esset discipulus. Barnabas 27

---

19 aliquot]—quos ADI\*S e<sup>c</sup> t

22 multo AMssV c] > *rel.*

23 in unum > *codd.* g h p t p l

25 eum discipuli U<sup>c</sup> c e g] discip. eius *rel. pl.*, >  
eum G<sup>c</sup>U\*VW

---

19 A 27,36

20 G 1,16

21 A 8,1

22 A 18,28

23 A 23,12-29

24 2 C 11,32s

26 G 1.17ss

autem apprehensum illum duxit ad apostolos  
 et narravit illis, quomodo in via vidisset Do-  
 minum et quia locutus est ei et quomodo in  
 28 Damasco fiducialiter egerit in nomine Iesu. Et  
 erat cum illis intrans et exiens in Hierusalem,  
 29 et fiducialiter agens in nomine Domini. Loque-  
 batur quoque gentibus et disputabat cum  
 Graecis, illi autem quaerebant occidere eum.  
 30 Quod cum cognovissent fratres, deduxerunt  
 eum Caesaream et dimiserunt Tarsum.

9,31-19,48 *Petri ministerium, Cornelius*

31 Ecclesia quidem per totam Iudaeam et Ga-  
 lilaeam et Samariam habebat pacem et aedi-  
 ficabatur ambulans in timore Domini et con-  
 solatione sancti Spiritus replebatur.  
 32 Factum est autem, ut Petrus dum pertrans-  
 iret universos, deveniret ad sanctos, qui ha-  
 33 bitabant Lyddae. Invenit autem ibi hominem  
 quendam, nomine Aeneam, ab annis octo ia-  
 34 centem in grabato, qui erat paralyticus. Et ait  
 illi Petrus: Aenea, sanat te Dominus Iesus  
 Christus, surge et sterne tibi. Et continuo  
 35 surrexit. Et viderunt eum omnes, qui habita-  
 bant Lyddae et Saronae, qui conversi sunt  
 36 ad Dominum. In Ioppe autem fuit quaedam  
 discipula, nomine Tabitha, quae interpretata